
 Servicii de proiectare - faza DTAC, PT, DDE, CS, inclusiv asistenţa tehnica a proiectantului 

pentru obiectivul "EFICIENTIZAREA ENERGETICA A CLADIRILOR CORP C1 si C2 (fost internat), LICEU 

TEORETIC MIHAIL KOGALNICEANU" 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 19-04-2019 

Data aparitiei: 03-05-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1015623] 

Domenii 

Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice (CPV: 71322000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Servicii de proiectare - faza DTAC, PT, DDE, CS, inclusiv asistenţa... 

Atribuiri ale COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1015623] 

 

Servicii de proiectare - faza DTAC, PT, DDE, CS, inclusiv asistenţa tehnica a proiectantului pentru 

obiectivul "EFICIENTIZAREA ENERGETICA A CLADIRILOR CORP C1 si C2 (fost internat), LICEU TEORETIC 

MIHAIL KOGALNICEANU" 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1015754 / 12-09-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 



COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU 

CIF: 4515328, Adresa: Strada: STR. TUDOR VLADIMIRESCU, nr. 42, , Mihail Kogalniceanu, Romania, 

907195, Email: primaria_m_k_cta@yahoo.com, Telefon: +40 241258156, Fax: +40 241258156, Persoana 

contact: Primaria Mihail Kogalniceanu, Punct(e) de contact: Primaria Mihail Kogalniceanu, In atentia: 

VALER IOSIF MURESAN, URL: http://www.primariakogalniceanu.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Servicii de proiectare - faza DTAC, PT, DDE, CS, inclusiv asistenţa tehnica a proiectantului pentru 

obiectivul "EFICIENTIZAREA ENERGETICA A CLADIRILOR CORP C1 si C2 (fost internat), LICEU TEORETIC 

MIHAIL KOGALNICEANU" 

 

Cod CPV:  

71322000-1 - Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

Servicii de proiectare - faza DTAC, PT, DDE, CS, inclusiv asistenţa tehnica a proiectantului pentru 

obiectivul "EFICIENTIZAREA ENERGETICA A CLADIRILOR CORP C1 si C2 (fost internat), LICEU TEORETIC 

MIHAIL KOGALNICEANU" - Cod CPV: 71356200-0; 71322000-1. 

Valoarea estimata a contractelor este de 186924,08lei fara TVA, rezultata din insumarea valorilor 

estimate aloe celor 2 loturi (detaliate in anexa B). 

1. Valoare estimata Lot 1 Servicii de proiectare faza DTAC/PT/DDE/CS inclusiv asistenta tehnica a 

proiectantului pentru obiectivul EFICIENTIZARE ENERGETICA A CLADIRII CORP C1 LICEU TEORETIC 

"MIHAIL KOGALNICEANU" este de 125.720,04 lei fara TVA, compusa din: 



- 3.085,00 lei fara TVA – Suma include plata serviciilor aferente elaborarii documentatiei pentru 

obtinerea avizului pentru Securitate la incendiu, inclusiv Scenariu de Securitate la incendiu (etapa I). 

- 109.565,04 lei fara TVA – Suma include plata serviciilor aferente elaborarii DTAC (PAC), DTOE (POE), 

Proiect Tehnic (PT), Caiete de sarcini (CS), Detalii de Executie (DDE), Programul de control al calitatii 

lucrarilor, Devize si formulare specifice, inclusiv confidential (etapa I). 

- 13.070,00 lei fara TVA - Suma include plata serviciilor de asistenta tehnica a proiectantului pe parcursul 

executiei lucrarilor. (etapa II) 

2. Valoare estimata Lot 2 Servicii de proiectare faza DTAC/PT/DDE/CS inclusiv asistenta tehnica a 

proiectantului pentru obiectivul EFICIENTIZARE ENERGETICA A CLADIRII CORP C2 (fost internat) LICEU 

TEORETIC "MIHAIL KOGALNICEANU" este de 61.204,04 lei fara TVA, compusa din: 

- 3.085,00 lei fara TVA – Suma include plata serviciilor aferente elaborarii documentatiei pentru 

obtinerea avizului pentru Securitate la incendiu, inclusiv Scenariu de Securitate la incendiu (etapa I). 

- 49.212,54 lei fara TVA – Suma include plata serviciilor aferente elaborarii DTAC (PAC), DTOE (POE), 

Proiect Tehnic (PT), Caiete de sarcini (CS), Detalii de Executie (DDE), Programul de control al calitatii 

lucrarilor, Devize si formulare specifice, inclusiv confidential (etapa I). 

- 8.906,50 lei fara TVA - Suma include plata serviciilor de asistenta tehnica a proiectantului pe parcursul 

executiei lucrarilor. (etapa II) 

Autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de 

clarificari/informatiilor suplimentare in a 4-a zi inainte de data limita stabilita pentru depunerea 

ofertelor.Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a 

ofertelor/candidaturilor:8 zile 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 104242 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 



SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

6153 / 19-04-2019 

 

Denumire Contract:  

Servicii de proiectare - faza DTAC, PT, DDE, CS, inclusiv asistenţa tehnica a proiectantului pentru 

obiectivul "EFICIENTIZAREA ENERGETICA A CLADIRILOR CORP C2 (fost internat), LICEU TEORETIC MIHAIL 

KOGALNICEANU" 

 

Valoare Contract: 42762 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

SPIRI COM S.R.L. - CIF: RO 2632267, Adresa: Strada Anastaie Panu, Nr. 3, Sector: 3, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: officespiri@gmail.com, Telefon: +40 213265117 

 

Numar / Data:  

6152 / 19-04-2019 

 

Denumire Contract:  

Servicii de proiectare - faza DTAC, PT, DDE, CS, inclusiv asistenţa tehnica a proiectantului pentru 

obiectivul "EFICIENTIZAREA ENERGETICA A CLADIRILOR CORP C1, LICEU TEORETIC MIHAIL 

KOGALNICEANU" 

 

Valoare Contract: 61480 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

SPIRI COM S.R.L. - CIF: RO 2632267, Adresa: Strada Anastaie Panu, Nr. 3, Sector: 3, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: officespiri@gmail.com, Telefon: +40 213265117 


